
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "04" грудня 2018 року № 287 

м. Кропивницький

Про затвердження правил приймання 
стічних вод до систем централізованого 
водовідведення ОКВП “Дніпро-Кіровоград”

Заслухавши та обговоривши інформацію Орлова Леоніда Михайловича —
голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності,  свободи слова,  правової  та антикорупційної  політики щодо  проекту
регуляторного акта — проекту рішення обласної ради “Про затвердження правил
приймання  стічних  вод  до  систем  централізованого  водовідведення  ОКВП
“Дніпро-Кіровоград”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної  політики
Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Відзначити, що проект регуляторного акта — проект рішення обласної
ради  “Про  затвердження  правил  приймання  стічних  вод  до  систем
централізованого  водовідведення  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  не  містить
порушень Закону України “Про засади державної регуляторної політики у сфері
господарської діяльності”, пропозиції Державної регуляторної служби України до
даного проекту враховані розробником у повному обсязі.

3. Підтвердити  експертний  висновок  постійної  комісії  Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової  та  антикорупційної  політики  щодо  регуляторного  впливу  внесеного
проекту регуляторного акта - проекту рішення обласної ради “Про затвердження
правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення ОКВП
“Дніпро-Кіровоград”,  затверджений  рішенням  постійної  комісії  від  31  серпня
2018 року № 260.

4. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про
затвердження  правил  приймання  стічних  вод  до  систем  централізованого
водовідведення ОКВП “Дніпро-Кіровоград”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

